
  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

Ciechanów, 08.12.2017r. 

DPS.FK.024.52.2017 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT 

 

 

 Dom Pomocy Społecznej w Ciechanowie, ul. Krucza 32, Zamawiający w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego - na podstawie art. 92 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) zawiadamia, że dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty na dostawę artykułów spożywczych do Domu Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie, ul. Krucza 32 z podziałem na części: 

• Część 1 - Dostawa: produktów mleczarskich. 

• Część 2 - Dostawa: produktów zwierzęcych, mięsa i produktów mięsnych. 

• Część 3 - Dostawa: różnych artykułów spożywczych. 

• Część 4 – Dostawa: ryb mrożonych, wędzonych, solonych i warzyw mrożonych. 

• Część 5 – Dostawa: owoców i warzyw. 

• Część 6 – Dostawa: jajek. 

 

Część 1 - Dostawa: produktów mleczarskich. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły dwie oferty. Zgodnie z formułą oceny ofert, 

złożone oferty otrzymały: 

Oferta Nr 1 –  Zakład Mleczarski Sp. z o.o. w Płońsku z/s w Skarżynie 

ul. Aleja Lipowa 6 

Skarżyn, 09-100 Płońsk 

– uzyskała 100,00 pkt. 

 

  
TEL.: (23) 672 33 05,                                 MAIL: krubin@dps.pl                              FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

Oferta Nr 2 –  Hurtownia „SAWA” Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 

06-400 Ciechanów 

– uzyskała 96,86 pkt. 

 

Najkorzystniejszą ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia złożyła firma: Zakład 

Mleczarski Sp. z o.o. w Płońsku z/s w Skarżynie, ul. Aleja Lipowa 6, Skarżyn, 09-100 

Płońsk. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

 

Część 2 - Dostawa: produktów zwierzęcych, mięsa i produktów mięsnych. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły dwie oferty. Zgodnie z formułą oceny ofert, 

złożone oferty otrzymały: 

Oferta Nr 1 –  Zakład Przetwórstwa Mięsnego 

Zdzisław Zielonkowski 

Garwarz Stary 1A 

06-450 Glinojeck 

– uzyskała 100,00 pkt. 

 

Oferta Nr 2 –  „MACRO-PEK” 

Wanda Hanna Żbikowska, Kazimierz Żbikowski SPÓŁKA JAWNA 

ul. Jesionowa 27A 

06-400 Ciechanów 

  – uzyskała 95,29 pkt. 

 

  
TEL.: (23) 672 33 05,                                 MAIL: krubin@dps.pl                              FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

Najkorzystniejszą ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia złożyła firma: Zakład 

Przetwórstwa Mięsnego Zdzisław Zielonkowski, Garwarz Stary 1A, 06-450 Glinojeck. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

 

Część 3 - Dostawa: różnych artykułów spożywczych. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęło pięć ofert. Zgodnie z formułą oceny ofert, 

złożone oferty otrzymały: 

Oferta Nr 1 –  HURT I DETAL Art. Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

– uzyskała 100,00 pkt. 

 

Oferta Nr 2 –  Hurtownia „SAWA” Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 

06-400 Ciechanów 

– została odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, ponieważ zawiera błędy w obliczaniu ceny 

lub kosztu. 

 

Oferta Nr 3 –  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS” 

Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

– uzyskała 95,94 pkt. 

  
TEL.: (23) 672 33 05,                                 MAIL: krubin@dps.pl                              FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

Oferta Nr 4 –  UNIMA Sp. z o.o. w Warszawie 

HURTOWNIA ART. SPOŻYWCZYCH 

ul. Zdrojowa 4 

65-142 Zielona Góra 

– uzyskała 98,56 pkt. 

 

Oferta Nr 5 –  ABER Sp. z o.o. 

Oddział w Olsztynie 

ul. Sprzętowa 3 

10-467 Olsztyn 

– uzyskała 97,24 pkt. 

 

Najkorzystniejszą ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia złożyła firma: HURT I DETAL 

Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

 

Część 4 – Dostawa: ryb mrożonych, wędzonych, solonych i warzyw mrożonych. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły dwie oferty. Zgodnie z formułą oceny ofert, 

złożone oferty otrzymały: 

Oferta Nr 1 –  HURT I DETAL Art. Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

– uzyskała 100,00 pkt. 

 

  
TEL.: (23) 672 33 05,                                 MAIL: krubin@dps.pl                              FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

Oferta Nr 2 –  ABER Sp. z o.o. 

Oddział w Olsztynie 

ul. Sprzętowa 3 

10-467 Olsztyn 

– uzyskała 89,91 pkt. 

 

Najkorzystniejszą ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia złożyła firma: HURT I DETAL 

Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

 

Część 5 – Dostawa: owoców i warzyw. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły dwie oferty. Zgodnie z formułą oceny ofert, 

złożone oferty otrzymały: 

Oferta Nr 1 –  Hurtownia Owoców i Warzyw PHU „CYTRUS” 

Krzysztof Domeracki 

ul. Ciechanowska 61 

06-456 Ojrzeń      

– uzyskała 100,00 pkt. 

 

Oferta Nr 2 –  Hurtownia Owoców i Warzyw 

Emilia Włodarska 

ul. Sońska 65 

06-400 Ciechanów 

– uzyskała 98,51 pkt. 

  
TEL.: (23) 672 33 05,                                 MAIL: krubin@dps.pl                              FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

Najkorzystniejszą ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia złożyła firma: PHU 

„CYTRUS” Hurtownia Owoców i Warzyw Krzysztof Domeracki, ul. Niechodzka 16,06-400 

Ciechanów. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

 

Część 6 – Dostawa: jajek. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły dwie oferty. Zgodnie z formułą oceny ofert, 

złożone oferty otrzymały: 

Oferta Nr 1 –  HURT I DETAL Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

– uzyskała 100,00 pkt. 

 

Oferta Nr 2 –  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS” 

Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

– uzyskała 77,50 pkt. 

 

Najkorzystniejszą ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia złożyła firma: HURT I DETAL 

Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

  
TEL.: (23) 672 33 05,                                 MAIL: krubin@dps.pl                              FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE 
06-400 Ciechanów ul. Krucza 32 

   NIP: 566-10-64-442    www.dpsciechanow.pl REGON: 000294384 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

Umowy w sprawie zamówień publicznych z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty (art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych). 

TEL.: (23) 672 33 05,      MAIL: krubin@dps.pl      FAX.: (23) 672 97 56 

mailto:krubin@dps.pl

